Conservatorio di WMusica %@d@ Cusella
Sitituto @f%ﬁﬂhﬁﬂgf A %/&(/&' Lrsioats

L’Aquila fi, 23.12.2014
Prot. n 0007687/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 2696/3C del 18.05.2013 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli aa.aa.
2013/14 e 2014/15, finalizzata all'individuazione di Collaboratori al Pianoforte destinatari di contratti per

prestazioni occasionali;

Visti i verbali predisposti dall'apposita commissione relativi all'esame dei curricula presentati dai candidati ed
all’espletamento della prova esecutiva;

Viste le rinunce alla proposta di contratto di collaborazione presentate dai proff. Soccorsi Alessandro, Guido

Simonetta e Cardilli Giovanni, rispettivamente in data 26.11.2014, 12,12.2014 e 17.12.2014;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola, integrata da prova di esecuzione, con cui sono stati
individuati i seguenti Coliaboratori al Pianoforte per la stipulazione dei relativi contratti per prestazioni occasionali:

COLLABORATORI AL PIANOFORTE PER LE CLASS! DI STRUMENTI AD ARCO, FIATO E PERCUSSIONI:

prof.ssa Cupido Veruska
prof.ssa Mattec Sara

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all'albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Pigrmarini

By Frnecieo Plawini: dsves. - 67700 Buite - Tie OSBL 52723 - T OSGE GFIAS - o-madlgpuotocalle-Bopniag it ~ Boudioe Fooats SOOO7E 20655



